o 4 godzinie po południu w M
domu Tow., na które Szano- A\
wnych członków zapraszamy dla W
wysłuchania sprawozdań »W
czynności Zarządu i Wydzia- $
łów w ostatnićm półroczu i z
stanu kasy. W końcu wnioski
i wybór członków. (6720)

Zarząd.
- - - - -

Ogłoszenie.
cesarsko-rosyjska Izba Skarbowa

w Kaliszu.
Podaje się do wiadomości publicznej, iż w dniu 3/15 lutego 1876

roku odbędzie się o godzinie 12 z rana w Prezydyum tćjże Izby głośna
in plus licytacya na sprzedaż: . (6727)
a) obrębu leśnego Krowno zawierającego przestrzeni morgów nowo-

polskich 184 prętów 64, położonego w leśnictwie rządowćm Wieluń i o-
szacowanego na Rs. 16,958 — i